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DIRITT I RISERVATI 

ABBREVIAZIONI ADOTTATE NEL TESTO. 

A. a. anno 
abb. = abbas, atis 
Act. Hact. - Actum, 
arcbic. = archicancellarlus, ii 
arcbid. = archldiaconus, i 
arcblpresb. - arcbipresbyter, eri 
arg. arig. = argentum. i; arigentum, i 

B. b. = Beatus, i; Beata, ae; beatus, i; 
beata, ae 

b. m. - bonae memoriae 

can. = canonicus, I 
cane. = cancellarius, ii 
civ. - civita.s, atis 
cl. = clericus, i 

d. - dicitur 
deo. = denarius, il 
diac. = dlaconus, i 

ecci. ecl. beccl. hecl. = ecclesia, ae 
ep. - episcopus, i 

f. = fillus, ii; Jilia, ae 
tf. = tilii, orum; filiae, arum 
fin. - finibus 

g. = gerroanus, i ; gcnnana, a.e 
gg. - germani, orum 

id. = idus, uum 
imp. = imperat.or, oris 
ind. - indictio, onis 

l<al. = kalendac, arum 

I. loco (I. et l!n.) - loco et linibus; 
Jab. = Jaborandum, are 
libell. = lìbellario 
libr. = libra, ae 
Luc. = Lucanus, a, um ; Lucensis, is, e 

m. = manus. us 
mod. = modium, ii; u1odiora 
mon. monastcrium, ii 

· nom. = nomine 
non. = nonae, arum 
not. notarius, ii 

pal. = palatium, iì 
persolv. perxolv. perexolv. - pcrsolvcn· 

dum 
pert = pertica, ae misu»a, 
pontif - pontificatus, us 
pp. = papa, ae 
prep. = praepositus, i 
presb. - presbyter, eri 

q. = qui, quae (q. d.= <1ui, quae dicitur) 
qd. = quondam 

R. = Romaoae 

S. s. = Sanctus, sanctus a, um (S. R. 
Ecci. - Sanctae Romanae Ecclesiae) 

sest. sextar. = sextarius, ii; um, ii; sexta-
riora 

sist. sixt. = sistarius, ii; ium, ii 
$ . - Signuru, us, a (S. m. - Signum, us, a 

manus, manunm) 
sol. - solidus, i 
Ss. - Sancti, oruru; Sanctae, arum 
ss. = su bscri psi 
star. = ii; iuru, ii; stariora 
subdiac. - subdiaconus, i 

l. = testis 
tt. - testes, i uru 

u. ubi (u. d. - ubi dlcitur) 

v. vocatur 
voc. - vocabatur 

REGESTUM 

LUCENSE 

1001. Lucca, 9 Gennaio 1146. 
A. MOXLVI, v id. ian., ind. IX. Ego Malafron te qd. Ge-

rardi f. per hanc cartulam dono et trado tibi Tedore filie qd. 
Guidi mearo portionem de novero petiis de terris in 1. et fin. 
Vurno ; sex sunt u. d. sub Vinea; prima est casalinus cum muris 
super se, . cum fundaroento et omni edificio suo, quod oliro fuit 
casa super se et orto et vinea insimul ; tenet : unum caput cum 
uno latere in via publica, alterum cum alio latere in terra Ba-
rili qd. Albertini et aliquantulum de ipso latere in terra Gontelde 
qd. Sifredi; secunda, fuit olim vinea; tenet : unu(m) caput curo 
uno latere in via comunali, alterum curo uno latere in terra su-
prascripti Barili ; tertia est casalinus cum muris super se, quod 
olim fuit casa super se cum molino et macinis et marulis et ca-
nalibus et aquiductu cum omnibus rebus ad eum pertinentibus, 
cum fundamento et omni edificio suo et vinea insimul ; tenet : 
ambo capita in terra iandicti Barili, latus unum in via vicinali, 
alterum in terra suprascripte Gontelde et de suis consortibus ; 
quarta, olim fuit vinea ; tenet : unum caput cum uno latere in 
terra predicti Barili, (caput) in simitula, alterum latus 
in terra de filiis Henrici qd. Sifredi et de suis consortibus; quinta 
est silva; tenet: unum caput cum uno latere in terra prenominati 
Barili, alterum (caput) in simitula, alterum latus in rivo; sexta 
est silva; tenet: unum caput in via comunali, alterum in rio, la-
tus unum in terra prefati Barili, alterum in rivo ; septima, octava 
et nona sunt oliveti u. d. Cantiniano, sicut inveniuntur per capita 
et latera. De novem petiis competit michi medietatem. Recepì 
meritum, anulum aureum. Pena dupli. Act. Luce. S. m. 
Malafronti. S. m. Gualchieri f. Guidi, Folene qd. Signorecti atque 
lldebrandi qd. Buoni tt. Rainerius not. imp.